BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /BGTVT-KCHT
V/v thỏa thuận quy hoạch đấu nối
Dự án đầu tư phát triển kết cấu hạ
tầng KCN Thuận Thành I vào
QL.38 tại Km18+900(T)

            Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Công ty Cổ phần BOT 38;

Bộ GTVT nhận văn bản số 781/UBND-XDCB ngày 23/11/2021 của UBND
tỉnh Bắc Ninh về việc đề nghị thỏa thuận quy hoạch đấu nối Dự án đầu tư phát triển
kết cấu hạ tầng KCN Thuận Thành I với QL.38, huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.

Căn cứ các quy định tại Thông tư số 50/2015/TT-BGTVT ngày 23/9/2015;
Thông tư số 35/2017/TT-BGTVT ngày 09/10/2017 và Thông tư số 13/2020/TT-
BGTVT ngày 29/6/2020 của Bộ GTVT đề nghị:

- Tổng cục ĐBVN kiểm tra, báo cáo bằng văn bản về nội dung đề nghị của
UBND tỉnh Bắc Ninh tại văn bản số 781/UBND-XDCB ngày 23/11/2021.

- Công ty Cổ phần BOT 38 có ý kiến bằng văn bản về các nội dung có liên
quan đến hợp đồng dự án BOT QL.38, ý kiến đồng ý hay không đồng ý đối với việc
thỏa thuận quy hoạch điểm đấu nối vào tuyến QL.38 tại Km18+900(T) theo đề nghị
của UBND tỉnh Bắc Ninh tại văn bản số 781/UBND-XDCB ngày 23/11/2021.

Báo cáo của Tổng cục ĐBVN và ý kiến của Công ty Cổ phần BOT 38 đề nghị
gửi về Bộ GTVT qua (Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông) trước ngày 08/12/2021 để tổng
hợp xem xét trả lời đề nghị của UBND tỉnh Lạng Sơn.

(Gửi kèm theo văn bản số 781/UBND-XDCB ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh
Bắc Ninh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- T.Tr Lê Đình Thọ (để b/c);
- Sở GTVT Bắc Ninh;
- Lưu: VT, KCHT (hoalx).

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

Lê Hoàng Minh